ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

Số: 15/CTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 15 tháng 4 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo Thường trực

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Ba Tiêu

Tuần 16/2024 (từ ngày 15/4 đến ngày 19/4/2024)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ

QUAN

CHUẨN

BỊ

THÀNH PHẦN

Hai

15/4

Sáng

08h00: Làm việc

với hộ ông TrẦn

Công Cuộc và bà

Nguyễn Thị Thiệu

xử lý việc nợ Ngân

hàng Chính sách xã

hội huyện quá hạn

Ngân hàng

CSXH

Hội trường

UBND xã

Tổ đôn

đốc nọ

khó đòi

Theo GM.

Chiều

13h30: Dự họp Ban

chấp hành Đảng bộ

xã

Đ/c Trỏ,

BT ĐU

Hội trường

UBND xã

VP ĐU

xã
Theo GM

Ba

16/4

Sáng

08h00: Dự họp bàn

các nội dung liên

quan đến Hội thi

nghiệp vụ chữa

cháy và CNCH “Tổ

liên gia an toàn

PCCC” năm 2024.

Đ/c Nam,

PCT

UBND

huyện

Hội trường

Công an

huyện

Công an

huyện

Đ/c Thu, CT UBND xã, đ/c

Hiếu, TCA xã dự.

08h00: Quyết toàn

tiền điện cho cho

hộ nghèo năm 2023

(cả ngày)

Phòng

TCKH

CC

TCKT,

VHXH

xã

Đ/c Thu, CT UBND xã, đ/c

Oanh, CC TCKT, đ/c Linh,

CC VHXH dự.

07h30: Tiếp xúc cử

tri tại thôn Krầy

Đại biểu

HĐND xã

tại thôn

Krầy

Nhà văn

hóa thôn

Krầy

CC

VPTK,

TT

HĐND,

UBMTT

QVN xã

- TT Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN và các

Hội đoàn thể xã;

- Đại biểu HĐND xã ứng cử

tại thôn Krầy;

- Công an xã, các công công

chức chuyên môn;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng

thôn Krầy;

- Cử tri thôn Krầy (thôn thông

báo).

Chiều

13h30: Tiếp xúc cử

tri tại thôn Làng

Trui

Đại biểu

HĐND xã

tại thôn

Làng Trui

Nhà văn

hóa thôn

Làng Trui

CC

VPTK,

TT

HĐND,

UBMTT

QVN xã

- TT Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN và các

Hội đoàn thể xã;

- Đại biểu HĐND xã ứng cử

tại thôn Làng Trui;

- Công an xã, các công công

chức chuyên môn;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng

thôn Làng Trui;

- Cử tri thôn Làng Trui (thôn

thông báo).

2

- Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan.

            - Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông qua

Công chức Văn phòng -  Thống kê xã) xin ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND

xã, Chủ tịch UBND xã./.
Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

- TT Đảng ủy (Bí thư, Phó Bí thư);

- PCT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MT, các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

- Thôn trưởng, BTCB các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

Tư

17/4

Sáng

07h30: Tiếp xúc cử

tri tại thôn Mang

Biều

Đại biểu

HĐND xã

tại thôn

Mang Biều

Nhà văn

hóa thôn

Mang Biều

CC

VPTK,

TT

HĐND,

UBMTT

QVN xã

- TT Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN và các

Hội đoàn thể xã;

- Đại biểu HĐND xã ứng cử

tại thôn Mang Biều;

- Công an xã, các công công

chức chuyên môn;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng

thôn Mang Biều;

- Cử tri thôn Mang Biều (thôn

thông báo).

Chiều

13h30: Tiếp xúc cử

tri tại thôn Nước

Tỉa

Đại biểu

HĐND xã

tại thôn

Nước Tỉa

Nhà văn

hóa thôn

Nước Tỉa

CC

VPTK,

TT

HĐND,

UBMTT

QVN xã

- TT Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN và các

Hội đoàn thể xã;

- Đại biểu HĐND xã ứng cử

tại thôn Nước Tỉa;

- Công an xã, các công công

chức chuyên môn;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng

thôn Nước Tỉa;

- Cử tri thôn Nước Tỉa (thôn

thông báo).

08h00: Làm việc

với Công ty Cổ

phần quy hoạch đô

thị AUD Việt Nam

Đ/c Thu,

CT UBND

xã

Hội trường

UBND xã

CC ĐC-

NN-XD

và MT

xã

TP THEO GM.

Năm

18/4

Cả

ngày

Nghỉ Lễ giỗ tổ

Hùng Vương

Sáu

19/4

Sáng 08h00: Họp tổ 48

Đ/c Trỏ,

BTĐU, CT

HĐND xã,

Tổ trưởng

Hội trường

UBND xã

CC

VPTK xã
Theo GM.

Chiều

08h00: Dự Hội

nghị rút kinh

nghiệm công tác

tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ

năm 2024

Đ/c Vinh,

CT UBND

huyện

Hội trường

Ban CH

QS huyện

Ban CH

QS

huyện

Đ/c Thu, CT UBND

xã; đ/c Hiếu, T CA

xã, đ/c Hút, CHT QS

xã dự.

Báo cáo

3

		2024-04-15T14:15:00+0700

		2024-04-15T11:57:15+0700